EDITAL Nº 53/2017
"Torna público que foram expedidos  os seguintes Decretos".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:
Decreto 32/2017 – Regulamenta Horas Extras.
Decreto 33/2017 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 34/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 35/2017 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 36/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 37/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 38/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 39/2017 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 40/2017 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 41/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 42/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 43/2017 – Regulamenta o art. 10 da Lei nº 2.787/2009.

Decreto 44/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 45/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 46/2017 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 47/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 48/2017 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Os interessados pelo conteúdo dos Decretos acima, poderão obtelos junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 18 de abril  de 2017.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
JORGE LUIZ NEHME DE AZEVEDO

      Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)